Página 1 de 1

UNIVERSIDADE CATÓLICA DE PELOTAS

PRÓ-REITORIA ACADÊMICA

SECRETARIA DE PÓS-GRADUAÇÃO STRICTO SENSU

EDITAL Nº 068/2024 – PRAC-UCPEL

PROCESSO SELETIVO PARA O CURSO DE DOUTORADO EM SAÚDE

E COMPORTAMENTO 2025-1

 A Pró-Reitoria Acadêmica da Universidade Católica de Pelotas – PRAC/UCPEL,

no uso de suas atribuições, conjuntamente com o PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM

SAÚDE E  COMPORTAMENTO - PPGSC torna público o RESULTADO PRELIMINAR –

CURSO DOUTORADO, conforme segue:

Secretaria da Reitoria Universidade Católica de Pelotas, aos doze dias do mês de

novembro do ano de dois mil e vinte e quatro.

Profª Drª Moema Nudilemon Chatkin

Pró-Reitora Acadêmica

 Prof. Dr. Adriano Martimbianco de Assis

Coordenador do PPG em Saúde e

Comportamento

Currículo
Pré-projeto de

Pesquisa
Entrevista

Isabela Thurow Lemes 9,17 10,00 10,00 9,75 1º

Livia Souza da Rosa 5,99 10,00 10,00 8,80 2º

Eduarda Martins Lage 4,68 10,00 10,00 8,40 3º

Bertha Cristina Bueno Bock 6,22 9,50 9,00 8,37 4º

Nathalia Tessele Barreto da Silva 6,56 9,20 9,00 8,35 5º

Thales Moura de Assis 10,00 7,50 7,50 8,25 6º

Mariana Kopp Neves 4,65 9,00 9,00 7,70 7º

Mariana Pouey da Cunha 4,42 8,50 8,50 7,28 8º

Carlos Vinícius Rasch Alves 4,18 8,50 8,50 7,20 9º

Aline dos Santos Silveira 2,90 8,50 8,50 6,82 10º

Caroline Soares Mendes 3,72 7,00 7,00 6,02 11º

NOME

NOTAS
MÉDIA

FINAL
CLASSIFICAÇÃO